
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

385 000 - 400 000 €

Reference: R4365847  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 90m  - 131m  Terrace: 15m  - 20m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento projekt je nový rezidenční komplex nové výstavby v Esteponě, kde najdete mnohem víc než jen dům, najdete zde
krásnou zahradu, kde můžete rozšířit svůj domov. Jako by to nestačilo, budete si moci užívat rezidenci se společným
využi=m typickým pro letovisko jen pár minut od pláže, Senda Litoral, četných golfových hřišť, přístavu Estepona a La
Duquesa, restaurací, supermarketů, Hospital de Alta Resolución de Estepona a napojení na dálnice A-7 a AP-7, přes
které se za méně než hodinu spojíte s Malagou nebo Gibraltarem. Komplex tvoří 106 vícegeneračních domů se 2 a 3
ložnicemi s podzemním parkovištěm a skladem, navržených podle kritérií udržitelnosH a konceptu otevřeného prostoru,
nabízejících opHmalizované a moderní domy, přizpůsobené všem profilům zákazníků a určené pro nový způsob života,
kde lze sladit zdraví, potěšení a práci ve vlastním domě. V rámci velkých společných prostor najdeme velké množství
rostlinných druhů, které obklopují bazén, dále posilovnu, venkovní meditační prostor, lázně, společenskou místnost s
co-workingem, hřiště na plážový volejbal, dětský'koutek a puLng green. Všechna tato společná využi= spolu s
výraznými zahradami s palmami, citrusy a aromaHckými rostlinami, stejně jako cestami vedoucími přes tyto zelené
plochy, činí z tohoto projektu ideální místo pro užívání si klimatu, přírody a klidu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Tělocvična 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	385 000 - 400 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


